I.I

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento n°: ..4.. /2021.

Autoria: Vereador: Antonio Almeida Filho (Leio)

"Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Ruth Velho Dias ."

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Vereador infra signátario, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer envio de votos de pesar aos familiares e
amigos de Ruth Velho Dias . Aos 91 anos Filha de Patricio dias Ferreira e Manuelita
Dias Velho , Dona Ruth como era carinhosamente chamada liderou muitas campanhas
solidárias em nossa cidade defendia a cultura e o turismo.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 19 de ABRIL DE 2021.

Ver: Antonioftlnièida Filho kélo).- MDB

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.carnaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428